

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: FNKV - Sterilizace

KSO:
Místo: PRAHA

CC-CZ:
Datum: 30.05.2023

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 890 678,64
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 520 080,08	1 159 216,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			7 049 895,46
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: FNKV - Sterilizace

Místo: PRAHA

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:

Datum: 30.05.2023

Projektant: KARLÍN BLOK, S.R.O.

Zpracovatel: KARLÍN BLOK, S.R.O.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 890 678,64	7 049 895,46
SO 01.1	Přípravné, bourací a demontážní práce hlavní části	695 770,95	840 634,14
SO 01.2	Konstrukční část	571 762,92	691 833,13
SO 01.3	Dispozice	62 155,53	75 208,19
SO 01.4	Úpravy vnitřních povrchů	683 038,03	818 899,20
SO 01.05	Střecha	1 065 458,01	1 289 204,19
SO 01.06	Fasáda	693 189,10	838 758,81
SO 01.07	Výrobky	95 620,00	115 700,20
02	Ostatní výrobky	95 620,00	115 700,20
SO 01.08	Specialisté	912 855,78	1 035 555,33
01	Zdravotní technika	114 539,30	138 592,55
01	Kanalizace	38 990,00	47 177,90
02	Vodovod	75 549,30	91 414,65
05	Elektroinstalace Silnoprůd	191 014,69	229 808,82
05	Silnoprůd	191 014,69	229 808,82
06	Elektroinstalace Slaboprůd	214 591,45	259 532,59
06	Slaboprůd	214 591,45	259 532,59
07	Vzduchotechnika	392 710,34	452 562,51
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 110 828,32	1 344 102,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.1 - Přípravné, bourací a demontážní práce hlavní části

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

695 770,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	689 824,70	21,00%	144 863,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

840 634,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.1 - Přípravné, bourací a demontážní práce hlavní části

Místo:

PRAHA

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Zhotovitel:

Datum:

30.05.2023

Projektant:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	695 770,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	695 770,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	239 233,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 589,11
997 - Přesun sutě	368 305,36
998 - Přesun hmot	67 736,96
	17 906,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.1 - Přípravné, bourací a demontážní práce hlavní části

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							695 770,95	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				695 770,95	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				239 233,32	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,200	12 670,00	2 534,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do š 22	t	1,728	23 780,00	41 091,84	CS ÚRS 2020 01
3	M	13010746	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,016	102 350,00	1 637,60	CS ÚRS 2020 01
4	M	13010975	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	0,027	120 115,00	3 243,11	CS ÚRS 2020 01
5	M	13010975	ocel profilová HE-B 240 jakost 11 375	t	1,530	120 115,00	183 775,95	CS ÚRS 2020 01
6	K	346244381	Pientování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	4,040	1 720,50	6 950,82	CS ÚRS 2020 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 589,11	
7	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	9,310	276,10	2 589,11	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				368 305,36	
8	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,360	1 452,00	4 878,72	CS ÚRS 2020 01
9	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	3,000	1 537,20	4 611,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,441	4 347,00	1 917,03	CS ÚRS 2020 01
11	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,603	2 496,00	6 497,09	CS ÚRS 2020 01
12	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 150 mm	m	4,780	261,00	1 247,58	CS ÚRS 2020 01
13	K	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm	m	9,560	517,50	4 947,30	CS ÚRS 2020 01
14	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	36,000	234,00	8 424,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	15,000	397,20	5 958,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	225,00	225,00	
17	K	762111812	Demontáž podhledů z prken a desek	m2	23,540	197,25	4 643,27	
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	107,450	254,00	27 292,30	CS ÚRS 2020 01
19	K	981011314.1	Šetrné bourání - demolice objektů zděných na MVC a betonových - vrchní vrstvy terasy dle PD	m3	8,320	4 328,00	36 008,96	
	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,040	354,60	1 077,98	
20	K	977151140.1	Zajištění a odpojení všech inženýrských sítí před zahájením bouracích prací	kpl	1,000	75 576,53	75 576,53	
21	K	977151150.1	Ostatní drobné bourací a související práce vyplývající z PD	kpl	1,000	185 000,00	185 000,00	
D	997		Přesun sutě				67 736,96	
22	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,203	1 815,00	36 668,45	CS ÚRS 2020 01
23	K	997006519.1	Příplatek za další km nad 1 km k vodorovnému přemístění sutí na skládku dodavatele	t	20,203	27,30	551,54	
24	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,100	2 475,00	247,50	CS ÚRS 2020 01
25	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,100	4 290,00	429,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	997013870.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu tříděné stavební sutí (cihla, beton, omítky, sypaniny atd.)	t	16,850	1 560,00	26 286,00	
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,853	1 150,30	3 281,81	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,300	908,88	272,66	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				17 906,20	
29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,230	1 940,00	17 906,20	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.2 - Konstrukční část

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

571 762,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	571 762,92	21,00%	120 070,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

691 833,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.2 - Konstrukční část

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

571 762,92

HSV - Práce a dodávky HSV

571 762,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

245 391,38

9 - Ostatní konstrukce a práce vč.přesunu hmot

288 850,00

998 - Přesun hmot

37 521,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.2 - Konstrukční část

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							571 762,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				571 762,92	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				245 391,38	
1	K	311272341.XLA	Zdivo z tvárníc porobetonových PD 500 tl zdiva 500 mm	m2	44,840	5 472,60	245 391,38	
D	9		Ostatní konstrukce a práce vč.přesunu hmot				288 850,00	
8	K	9102030.1	Montáž a dodávka prvku Isokorb K10S-CV30-V8-H160	m	11,700	10 500,00	122 850,00	
9	K	98500000.1	Ostatní systémové prvky a doplnky konstrukční částí jinde neuvedené, vyplývající z PD	kpl	1,000	166 000,00	166 000,00	
D	998		Přesun hmot				37 521,54	
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	19,341	1 940,00	37 521,54	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.3 - Dispozice

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				62 155,53
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 155,53		21,00%	13 052,66
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		75 208,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.3 - Dispozice

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 155,53
HSV - Práce a dodávky HSV	62 155,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 649,11
998 - Přesun hmot	15 506,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.3 - Dispozice

Místo:

PRAHA

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 155,53	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 155,53	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				46 649,11	
1	K	310279842.1	Zazdívka otvorů pí do 4 m2 ve zděvu nadzákladovém z nepálených tvárnic (např.porobeton)	m3	1,283	12 567,00	16 123,46	
5	K	317143443.XLA	Překlad nosný pórobetonový 250-1750 díl 1500 mm	kus	6,000	2 815,00	16 890,00	
7	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnic pórobetonových 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,690	1 569,12	13 635,65	
D	998		Přesun hmot				15 506,42	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,993	1 940,00	15 506,42	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.4 - Úpravy vnitřních povrchů

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **683 038,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	646 957,93	21,00%	135 861,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 818 899,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.4 - Úpravy vnitřních povrchů

Místo:

PRAHA

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

683 038,03

HSV - Práce a dodávky HSV	218 120,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 397,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 500,00
998 - Přesun hmot	22 222,70
PSV - Práce a dodávky PSV	464 917,56
713 - Izolace tepelné	37 434,84
763 - SDK konstrukce vč.přísušných akustických detailů a komponentů	162 694,17
777 - Podlahy lité vč.přesunu hmot	56 416,62
781 - Dokončovací práce - obklady	201 198,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 173,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.4 - Úpravy vnitřních povrchů

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							683 038,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				218 120,47	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				107 397,77	
3	K	612822011	Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 15 mm včetně sklovláknitého pletiva	m2	38,180	945,00	36 080,10	
4	K	63131919.1	Příplatek k potěru na dilataci přilehlých a prostupujících konstrukcí dilatačními pásy tl.5-10mm, jiné podlahové dilatace	m	23,300	305,00	7 106,50	
5	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm	m2	21,671	2 963,00	64 211,17	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 500,00	
7	K	977151150.1	Ostatní drobné související práce vyplývající z PD	kpl	1,000	88 500,00	88 500,00	
8	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,570	893,00	21 048,01	
9	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	23,570	97,65	2 301,61	
D	998		Přesun hmot				22 222,70	
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,455	1 940,00	22 222,70	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				464 917,56	
D	713		Izolace tepelné				37 434,84	
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci tl 50mm	m2	23,570	79,80	1 880,89	CS ÚRS 2020 01
31	M	63153740.1		m2	25,927	494,34	12 816,75	
13	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	23,570	74,76	1 762,09	CS ÚRS 2020 01
14	M	28329042		m2	25,927	36,79	953,91	CS ÚRS 2020 01
47	K	713121131.1	Montáž izolace tepelné parotěsné v podhledové konstrukci tl 2 mm z polyetylenu	m2	23,300	102,48	2 387,78	
48	M	FTR.3210000.1	parozábrana (190 g/m2)	m2	25,630	19,76	506,37	
28	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	23,300	81,14	1 890,66	CS ÚRS 2020 01
32	M	63153740.3	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci tl 60mm deska Knauf Akustic Board	m2	25,630	574,56	14 725,97	
15	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,185	2 759,00	510,42	CS ÚRS 2020 01
D	763		SDK konstrukce vč.příslušných akustických detailů a komponentů				162 694,17	
16	K	763137000.1	Montáž a dodávka podhledu z desek tl.12,5 mm, 1x opláštěný	m2	23,570	2 394,00	56 426,58	
17	K	763140500.1	Příplatek na cenový rozdíl podhledu desek Green (vlhké prostory)	m2	23,570	52,50	1 237,43	
18	K	763180800.1	Příplatek na realizaci světél a výustek v podhledu	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	
58	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 (Knauf Red Piano 15 mm)	m2	23,000	3 285,00	75 555,00	CS ÚRS 2020 01
141	K	763131723	SDK podhled skoková změna do v 1500 mm	m	2,300	2 680,00	6 164,00	
130	K	763121452	M3.04 SDK stěna předsazená akustická tl 125 mm profil CW+UW 75 deska 2x akustická 12,5 s izolací tl.100mm	m2	2,640	2 317,50	6 118,20	
19	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,152	2 980,00	9 392,96	CS ÚRS 2020 01
D	776		Podlahy povlakové vč.přesunu hmot				56 416,62	
20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	23,570	234,00	5 515,38	CS ÚRS 2020 01
21	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	23,570	448,80	10 578,22	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	M	28410242.1	krytina podlahová homogenní tl 2mm viz.výpis skladeb	m2	25,927	1 512,00	39 201,62	
24	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,267	4 200,00	1 121,40	CS ÚRS 2020 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				201 198,75	
25	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu pod obklad	m2	57,370	91,05	5 223,54	CS ÚRS 2020 01
26	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	57,370	585,00	33 561,45	CS ÚRS 2020 01
27	K	781474228	Montáž obkladů vnitřních keramických do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	57,370	1 107,00	63 508,59	CS ÚRS 2020 01
28	M	597900010.2	obklad keramický vel. 150x150x8 mm, dle projektu interiéru	m2	63,110	1 497,00	94 475,67	
29	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	2,953	1 500,00	4 429,50	CS ÚRS 2020 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 173,18	
31	K	784181200.1	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu podhledů	m2	23,570	107,84	2 541,67	
32	K	784331002	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,570	196,50	4 631,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.05 - Střecha

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 065 458,01
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 065 458,01	21,00%	223 746,18
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 289 204,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.05 - Střecha

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 065 458,01

HSV - Práce a dodávky HSV	564 416,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 980,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	540 115,49
998 - Přesun hmot	10 320,80
PSV - Práce a dodávky PSV	501 041,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vč. přesunu hmot	111 974,70
762 - Konstrukce tesařské	243 911,22
764 - Konstrukce klempířské	50 342,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.05 - Střecha

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 065 458,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				564 416,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 980,00	
1	K	6324501.3	Spádový potěr do tl.20-140mm	m2	5,000	921,00	4 605,00	
2	K	636311.32	Kladení dlažby z betonových dlaždic do maltového lože (původní dlažba terasy)	m2	5,000	1 875,00	9 375,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				540 115,49	
3	K	952901.11	Vyčištění, uklizení střechy přístavby po dokončení prací	m2	33,020	130,05	4 294,25	
4	K	99910.100	Zhotovení a dodávka konstrukce atiky vč. všech podkladních konstrukcí, impregnace, výplněm izolací, spojovacích prostředků apod.	m	13,760	4 897,50	67 389,60	
5	K	99910.114	Zhotovení a dodávka detailu hydroizolací okolo žlabu vč. všech hydroizolačních prvků, okapniček, systémových prvků	m	13,760	3 883,50	53 436,96	
6	K	999500100.1	Ostatní jinde neuvedené konstrukce, detaily a práce, změny vyplývající z PD spojené se střešním pláštěm (dodavatel případně doplní rozpisem v příloze)	kpl	1,000	394 500,00	394 500,00	
7	K	99990.100	Demontáž části stávající střešní skladby v nezbytném rozsahu (stáv. střecha)	m2	6,365	829,80	5 281,68	
8	K	99990.101	Demontáž části stávající střešní skladby v nezbytném rozsahu (stáv. terasa)	m2	5,000	3 042,60	15 213,00	
D	998		Přesun hmot				10 320,80	
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,320	1 940,00	10 320,80	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				501 041,72	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vč. přesunu hmot				111 974,70	
10	K	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	79,260	45,00	3 566,70	
11	K	711111002	Provedení izolace proti vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	6,834	60,00	410,04	
12	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,025	61 557,60	1 538,94	
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	127,350	270,00	34 384,50	
14	K	711141560	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	m2	15,035	300,00	4 510,50	
15	M	62856000	pás asfaltovaný modifikovaný nosná vložka hliníková folie oboustranná mikrotenová folie	m2	156,624	396,00	62 023,10	
16	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	2,374	2 334,00	5 540,92	CS ÚRS 2020 01
D	713		Izolace tepelné				94 813,10	
17	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	36,590	502,50	18 386,48	CS ÚRS 2020 01
18	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	40,249	82,50	3 320,54	CS ÚRS 2020 01
19	K	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	33,096	478,50	15 836,44	CS ÚRS 2020 01
20	M	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	36,406	1 557,00	56 684,14	CS ÚRS 2020 01
21	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,228	2 568,00	585,50	CS ÚRS 2020 01
D	762		Konstrukce tesařské				243 911,22	
54	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,200	2 275,00	2 730,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	762332141	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	34,600	518,70	17 947,02	CS ÚRS 2020 01
56	M	60512.27	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2	m3	0,220	24 380,00	5 363,60	
58	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	59,900	934,50	55 976,55	CS ÚRS 2020 01
59	M	60512.32	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2	m3	0,980	25 380,00	24 872,40	
60	K	762341.26	Bednění střeš z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve - S2	m2	44,830	1 557,00	69 800,31	
70	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,320	3 367,00	7 811,44	CS ÚRS 2020 01
74	K	76299.100	Ostatní jinde neuvedé řezivo ve skrytých detailech, řezech vč. impregnace, kotvicích prvků a dodání materiálu (předpoklad 1,0m3)	kpl	1,000	49 500,00	49 500,00	
75	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,210	8 190,00	9 909,90	CS ÚRS 2020 01
D		764	Konstrukce klempířské				50 342,70	
22	K	764531.13	Zaatickový žlab atypický, TiZn plech o tloušťce 0,6 mm vč. systémových detailů a prvků, ozn. K.21 - bliže viz tabulky klempíř. výrobků	m	9,130	5 490,00	50 123,70	
23	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,073	3 000,00	219,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.06 - Fasáda

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				693 189,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	693 189,10	21,00%	145 569,71	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		838 758,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.06 - Fasáda

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Náklady ze soupisu prací	693 189,10
HSV - Práce a dodávky HSV	383 550,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	164 470,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	208 911,00
997 - Přesun sutě	2 299,85
998 - Přesun hmot	7 869,15
PSV - Práce a dodávky PSV	309 638,52
764 - Konstrukce klempířské	86 648,22
766.00 - Šetrná demontáž výplní otvorů vč. kompletní manipulace (do dílny a na skladku)	4 750,00
766.01 - Fasádní dřevěných výplně otvorů vč. kompletní manipulace	218 240,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.06 - Fasáda

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							693 189,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				383 550,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				164 470,58	
1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	38,870	466,32	18 125,86	CS ÚRS 2020 01
2	K	622135.02	Vyrovnání podkladu vnějších stěn systémovou omítkou tl 10-30 mm	m2	8,000	429,64	3 437,08	CS ÚRS 2020 01
3	K	622142.01	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vč. penetrace a finální fasádní úpravy, nátěru (podhled stříšky hlavního	m2	39,060	1 484,22	57 973,63	
4	K	622142.05	Potažení vnějších podhledové části římsy 3.np vhodnou systémovou venkovní omítkou s armovanou síťovinou celkové tl. 25mm kotvenou do žb desky (detail 1110) vč. penetrace a finální fasádní úpravy, nátěru	m2	9,480	2 291,00	21 718,68	
5	K	622531.02	Finální systémový vhodný nátěr vnějších stěn vč. systémové penetrace podkladu	m2	39,600	410,50	16 255,60	
6	K	623321.41	Systémová omítka vnějších stěn nanášená ručně vč. přípravy podkladu	m2	39,060	660,62	25 803,82	
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch - zakrytí maskovací páskou a PE folií	m2	8,420	62,64	527,43	
8	K	62999510.1	Ometení otlučených ploch	m2	8,000	21,75	174,00	
9	K	69990.56	Provedení případné spádové vrstvy parapetů z cementového potěru ve sklonu k okapní kraně (s dodáním hmot)	m2	9,340	1 625,45	15 181,70	
10	K	69990.58	Příplatek na řešení detailu okolo výplní otvorů a fasády	m	21,540	119,48	2 573,60	
11	K	69990.60	Příplatek na řešení detailu napojení stávající a nové omítky	m	7,300	369,75	2 699,18	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				208 911,00	
12	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	45,000	100,05	4 502,25	CS ÚRS 2020 01
13	K	941111.31	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 25 m za pronájem	m2	45,000	79,75	3 588,75	
14	K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	45,000	65,25	2 936,25	CS ÚRS 2020 01
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	45,000	50,75	2 283,75	CS ÚRS 2020 01
16	K	944511.11	Příplatek k ochranné síti za pronájem	m2	45,000	21,00	945,00	
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	45,000	21,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,500	350,00	2 975,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	990600100.1	Zednické výpomocce jinde neuvedené a jiné doplňkové práce (realizováno a účtováno na pokyn investora a SD)	hod	15,000	560,00	8 400,00	
20	K	99790.120	Zjišťovací, sondovací a zkušební práce, vzorkování - účtováno dle stavebního deníku	hod	15,000	380,00	5 700,00	
21	K	99910.202	Zhotovení a dodávka detailu konstrukcí/prvků pod balkonovými dveřmi vč. všech dřevěných hranolků, těsnění, dřevostřískové desky, tepelných izolací, spojovacích prostředků, systémových prvků	m	1,150	28 900,00	33 235,00	
23	K	999100520	Demontáž ostatních nefunkčních konstrukcí a prvků jinde neuvedených ve fasádě vč. likvidace (realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)	hod	10,000	890,00	8 900,00	
24	K	999500100.1	Ostatní jinde neuvedené konstrukce, detaily a práce, změny vyplývající z PD spojené s fasádním pláštěm (dodavatel případně doplní rozpisem v příloze)	kpl	1,000	134 500,00	134 500,00	
D	997		Přesun sutě				2 299,85	
25	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,500	1 971,20	985,60	CS ÚRS 2020 01
26	K	997013.09	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku z další km přes 1km	t	0,500	27,30	13,65	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	397,20	198,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,500	2 204,00	1 102,00	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				7 869,15	
29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,829	1 350,00	7 869,15	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				309 638,52	
	D	764	Konstrukce klempířské				86 648,22	
30	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	11,700	262,50	3 071,25	CS ÚRS 2020 01
31	K	764004801	Demontáž atikového žlabu do suti	m	11,700	123,60	1 446,12	CS ÚRS 2020 01
32	K	764236.02	Oplechování venkovního parapetu oken a navazující římsy (TKV-K01)	m	9,520	1 740,00	16 564,80	
33	K	764331.37	Kompletní oplechování římsy s nadřímsovým lůžkovým okapním žlabem	m	11,700	4 986,50	58 342,05	
34	K	76499.100	Příplatek na detail napojení oplechování římsy na stáv. konstrukce	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
35	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,830	2 800,00	2 324,00	CS ÚRS 2020 01
	D	766.00	Šetrná demontáž výplní otvorů vč. kompletní manipulace (do dílny a na skladku)				4 750,00	
36	K	76600.100	Demontáž dvojitého okna pro, dále okno určeno k likvidaci, včetně vnitřního parapetu	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	
	D	766.01	Fasádní dřevěných výplně otvorů vč. kompletní manipulace				218 240,30	
			Montáž a dodávka nového okna vel. 1150x1990mm, Dřevěné jednokřídlo s nadsvětlíkem (poutec mezi horní a dolní částí v úrovni dle okna sousedícího v jižní fasádě, nutno před výrobou oměřit na místě!). Okno v provedení s izolačním dvojsklem. Dolní křídlo otevíravé, sklopné, uzamykatelné. Horní křídlo pevné Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. spojovacích a kotevních prvků, včetně zazdění, začištění pracovní spáry a napojení na stávající venkovní parapet. Je požadováno systémové řešení s ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení apod. replika dle stávajících					
37	K	76601.100	Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 1150x3030mm vč. dřevěné rámové zárubně, kování, zámku, prahu ve spádu, povrch. úpravy, systém. detailů a prvků. Detailní popis viz. TDV	ks	2,000	61 388,65	122 777,30	
38	K	76601.250	Montáž a dodávka dřevěných dveří vel. 1150x3030mm vč. dřevěné rámové zárubně, kování, zámku, prahu ve spádu, povrch. úpravy, systém. detailů a prvků. Detailní popis viz. TDV	ks	1,000	95 463,00	95 463,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.07 - Výrobky

Soupis:

02 - Ostatní výrobky

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 620,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 620,00	21,00%	20 080,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		115 700,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FNKV - Sterilizace

Objekt: SO 01.08 - Výrobky

Soupis: **02 - Ostatní výrobky**

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍN BLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍN BLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 620,00

D1 - Ostatní výrobky montáž a dodávka vč.povrch.úpravy, systémových,těsnících a kotvících

95 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.08 - Výrobky

Soupis:

02 - Ostatní výrobky

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 620,00	
	D	D1	Ostatní výrobky montáž a dodávka vč.povrch.úpravy, systémových,těsnící				95 620,00	
246	K	766 OV/38	OV/02 D+M vnitřní okenní žaluzie ruční pohon	kus	3,000	19 040,00	57 120,00	
7	K	9989999.1	Ostatní jinde neuvedené změny, rozdíly	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

01 - Zdravotní technika

Úroveň 3:

01 - Kanalizace

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 990,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 990,00	21,00%	8 187,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 177,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.08 - Specialisté

Soupis:

01 - Zdravotní technika

Úroveň 3:

01 - Kanalizace

Místo:

PRAHA

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 990,00

D1 - Kanalizace vnitřní

38 990,00

D2 - Potrubí

11 347,50

D5 - Ostatní

27 642,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

01 - Zdravotní technika

Úroveň 3:

01 - Kanalizace

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 990,00	
D	D1		Kanalizace vnitřní				38 990,00	
D	D2		Potrubí				11 347,50	
2	K		DN50	m	1,000	580,50	580,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Plastové potrubí hladké, určené pro vnitřní rozvody HTEM včetně tvarovek</i>					
9	K	721140913	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	10 767,00	10 767,00	
D	D5		Ostatní				27 642,50	
8	K		Vyvedení kanalizačních výustek DN50	ks	1,000	142,50	142,50	
9	K		Pomocný materiál	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Objímky, průchodky, držáky</i>					
10	K		Zednické připomoci	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Rýhy, prostupy</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.08 - Specialisté

Soupis:

01 - Zdravotní technika

Úroveň 3:

02 - Vodovod

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 549,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	75 549,30	21,00%	15 865,35	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			91 414,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

01 - Zdravotní technika

Úroveň 3:

02 - Vodovod

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 549,30

D1 - Vodovod vnitřní	75 549,30
D2 - Potrubí	3 372,30
D4 - Izolace	960,00
D5 - Ostatní	57 109,00
D6 - Zařizovací předměty	14 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV - Sterilizace
 Objekt: SO 01.10 - Specialisté
 Soupis: 01 - Zdravotní technika
 Úroveň 3: **02 - Vodovod**

Místo: PRAHA
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
 Zhotovitel:

Datum: 30.05.2023
 Projektant: KARLÍNBLK,
 S.R.O.
 Zpracovatel: KARLÍNBLK,
 S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 549,30	
D	D1		Vodovod vnitřní				75 549,30	
D	D2		Potrubí				3 372,30	
45	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	1 185,00	2 370,00	
46	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	2,000	501,15	1 002,30	
D	D4		Izolace				960,00	
3	K		Izolace vodovodního potrubí 20mm	m	2,000	480,00	960,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Tubex standard 25x6</i>					
D	D5		Ostatní				57 109,00	
5	K		Vyvedení vyustek připojení ZP a armatur	ks	2,000	349,50	699,00	
6	K		Provedení proplachu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	
7	K		Tlaková zkouška	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
8	K		Kompletace připojení ZP	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	
9	K		Pomocný materiál	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Objímky, průchodky, držáky</i>					
10	K		Zednické přímoci	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Rýhy, prostupy</i>					
D	D6		Zařizovací předměty				14 108,00	
11	K		Zdroj napětí pro max. 2 ventily , 24 V DC	kus	1,000	1 638,00	1 638,00	
12	K		MTZ a dodávka propoj. kabelů CYKY 2Ax1.5 vč. ochranné trubky	m	5,000	1 450,00	7 250,00	
13	K		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	kus	1,000	2 563,50	2 563,50	
14	K		Baterie umyvadlová nástěnná senzorová termostatická s přívodem teplé a studené vody se spodním otočným výtokovým ramínkem, pojistka proti opaření, napájecí napětí 24V DC, průtok 7l/min, vhodná do lékařského provozu	kus	1,000	1 935,00	1 935,00	
16	K		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, pochromovaná	kus	1,000	721,50	721,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.08 - Specialisté

Soupis:

04 - Elektroinstalace Silnoproud

Úroveň 3:

05 - Silnoproud

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLŮK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLŮK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				191 014,69
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 733,93		21,00%	38 794,13
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		229 808,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

04 - Elektroinstalace Silnoproud

Úroveň 3:

05 - Silnoproud

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 014,69

D1 - Materiály

46 454,69

D2 - Montáže

123 500,00

D3 - Svítidla

21 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

04 - Elektroinstalace Silnoproud

Úroveň 3:

05 - Silnoproud

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							191 014,69	
D	D1		Materiály				46 454,69	
1	K		CXKH-R J3x2,5 mm2	m	25,000	103,80	2 595,00	
4	K		CXKH-R J3x1,5 mm2	m	32,000	86,55	2 769,60	
5	K		Krabice instalační	ks	3,000	263,40	790,20	
6	K		Vypínač řazení 1 komplet	ks	2,000	2 531,25	5 062,50	
8	K		Jednozásuvka komplet	ks	5,000	552,53	2 762,63	
9	K		Kabelový žlab drátěný 200/60 mm pro volné uložení kabelů, včetně upevňovacích prvků na stěnu, strop a konstrukci.	m	9,000	697,86	6 280,76	
10	K		Hliníková fólie 50x1m s příslušenstvím	sada	1,000	13 760,00	13 760,00	
11	K		Pomocný materiál	soubor	1,000	12 434,00	12 434,00	
D	D2		Montáže				123 500,00	
12	K		Instalace silové kabeláže	sada	1,000	27 500,00	27 500,00	
13	K		Přípravné zednické a začišťovací práce	sada	1,000	41 000,00	41 000,00	
14	K		Instalace přístrojů	sada	1,000	55 000,00	55 000,00	
D	D3		Svítlidla (vč. zdrojů, recyklace, montáže)				21 060,00	
16	K		D -Vestavné LED svítidlo VYRTYCH - BANDOG-LED-OP-3000-4K, IP20/40, interior LED luminaire recessed	ks	5,000	4 212,00	21 060,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.08 - Specialisté

Soupis:

06 - Slaboproud

Úroveň 3:

06 - Slaboproud

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				214 591,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	214 005,41	21,00%	44 941,14	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			259 532,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

04 - Elektroinstalace Silnoproud

Úroveň 3:

06 - Slaboproud

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 591,45

D1 - EPS

23 934,02

D2 - Ero

190 657,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

04 - Elektroinstalace Slaboproud

Úroveň 3:

06 - Slaboproud

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 591,45

D	D	EPS	Elektrická požární signalizace	23 934,02				
23	K 23	Multisenzorový hlásič OK+T, vč. zkrat. izolátoru	ks	2,000	1 735,00	3 470,00		
24	K 24	Montáž patice hlásiče, zapojení kabeláže	ks	2,000	87,50	175,00		
25	K 25	Patice bodového hlásiče	ks	2,000	175,81	351,62		
26	K 26	Popisovací pole pro patice hlásičů (balení 10ks)	ks	1,000	805,00	805,00		
27	K 27	Montáž paralelní signalizace	ks	1,000	350,00	350,00		
28	K 28	Paralelní signalizace	ks	1,000	586,04	586,04		
37	K 37	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	22,000	35,00	770,00		
38	K 38	JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	22,000	24,15	531,30		
44	K 44	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	88,000	21,00	1 848,00		
45	K 45	Přichytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová	ks	88,000	9,66	850,08		
428	K 25.01	hmoždinky (pro kabel JXFE-R)	ks	88,000	9,66	850,08		
53	K 53	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky	m	4,000	26,25	105,00		
54	K 54	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm	m	4,000	16,10	64,40		
66	K 66	Koordinální funkční zkoušky	ks	1,000	2 100,00	2 100,00		
67	K 67	Výchozí revize systému EPS (na jeden detektor)	ks	2,000	140,00	280,00		
70	K 70	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	1 610,00	1 610,00		
71	K 71	Stavební přímoci	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		
73	K 73	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		
74	K 74	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	5 687,50	5 687,50		

D	ERO	Evakuační rozhlas	190 657,43					
459	K 1.1026	Povinná náležitost dle ČSN EN 60849: Odborné měření srozumitelnosti vč. měřicího protokolu s přepočtem hodnot na stupnici C1S. Měření bude provedeno metodou indexu přenosu řeči, tzv. STI	ks	1,000	68 000,00	68 000,00		
94	K 20.1	Oživení systému evakuačního rozhlasu, nastavení a naprogramování	ks	1,000	5 512,50	5 512,50		
98	K 24.1	Montáž reproduktoru podhledového	ks	1,000	350,00	350,00		
100	K 26.1	Reproduktor podhledový do vlhka	ks	1,000	5 071,50	5 071,50		
104	K 30.1	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	23,000	43,75	1 006,25		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	32.1	Kabel 1-CHKE-V 2x1,5	m	25,000	38,64	966,00	
107	K	33.1	Montáž ohniodočné přichytky samonosné	ks	68,000	17,50	1 190,00	
108	K	34.1	Přichytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P30-R	ks	68,000	9,66	656,88	
111	K	37.1	Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu	ks	68,000	6,44	437,92	
112	K	38.1	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky	m	130,000	26,25	3 412,50	
113	K	39.1	Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá	m	4,000	43,47	173,88	
461	K	40.1029	Montáž kompletního závěsu pro svod kabelu k podhledovému reproduktoru	kus	1,000	8 680,00	8 680,00	
125	K	51.1	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
126	K	52.1	Stavební přípomoci	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
128	K	54.1	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	48 900,00	48 900,00	
129	K	55.1	Zaškolení obsluhy	hod	1,000	6 300,00	6 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

07 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **392 710,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 010,34	21,00%	59 852,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **452 562,51**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

07 - Vzduchotechnika

Místo:

PRAHA

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

392 710,34

D1 - Větrání

208 410,34

D2 - Ostatní

184 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

SO 01.10 - Specialisté

Soupis:

07 - Vzduchotechnika

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍNBLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							392 710,34	
D		D1	Větrání				208 410,34	
1	K	06.450.22	Přívodní čistý nástavec s filtrační kazetou pro čisté prostory do SDK podhledu, 4hranné připojení z boku, s integrovanou regulační klapkou s anemostatem s otočnými tryskami; Filtrační kazeta třídy E12 s výškou rámu 80 mm, v hliníkovém rámu a s oboustrannou ochrannou mřížkou média. Velikost filtru 575x575x80 mm, testování filtru: tryška DOP s připojovacím šroubením otočná. 371 m3/h při počáteční tlakové ztrátě filtru 90 Pa; rychlost vzduchu na výstupu max. 0,31 m/s, LpA max. 35 dB(A)	ks	2,000	34 985,00	69 970,00	
2	K	06A.434.19	Odvodní filtrační kazeta pro čisté prostory 4hranné připojení z boku, s integrovanou regulační klapkou, s možností osazení filtru Coarse 70% nebo ePM10 75%, včetně filtru s anemostatem s pevnými lamelami	ks	2,000	54 390,00	108 780,00	
79	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí skupiny I. materiál pozinkovaný plech se stranami nad 250 mm	m2	16,850	1 148,00	19 343,80	
75	K	4.900	Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií, tepelná izolace 40mm	m2	12,160	848,40	10 316,54	
D		D2	Ostatní				184 300,00	
212	K	Pol29	Montáž VZT	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
213	K	Pol30	Zkoušky a protokoly	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
214	K	Pol31	Zaškolení obsluhy	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
461	K	2.040.244	Měření průtokových množství, vyregulování jednotlivých zařízení, vyregulování potrubí a koncových elementů, včetně vypracování protokolu o vyregulování jednotlivých zařízení	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00	
216	K	Pol33	Doprava	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
217	K	Pol34	Montážní a spojovací materiál	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: PRAHA

CC-CZ:

Datum: 30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KARLÍNBLOK, S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 110 828,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 110 828,32	21,00%	233 273,95	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 344 102,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

PRAHA

Datum:

30.05.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KARLÍNBLK,
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 110 828,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 110 828,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV - Sterilizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: PRAHA

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant: KARLÍN BLOK,
S.R.O.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KARLÍN BLOK,
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 110 828,32	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 110 828,32	
1	K	034104000.1	Zařízení staveniště - zřízení	kpl	1,000	94 148,01	94 148,01	
2	K	034104000.2	Zařízení staveniště - náklady spojené s provozem vč. zajištění bezpečnosti	kpl	1,000	136 320,00	136 320,00	
3	K	034104000.3	Zařízení staveniště - odstranění, závěrečný úklid kolem stavby	kpl	1,000	48 100,23	48 100,23	
4	K	034105000.1	Dílenská, výrobní a pomocná dokumentace dodavatele	kpl	1,000	38 212,46	38 212,46	
5	K	034105000.2	Dokumentace skutečného provedení (jinde nezapočtená)	kpl	1,000	31 047,62	31 047,62	
6	K	034105000.4	Zvýšené náklady spojené s podmínkami investora a umístěním stavby (jinde nezahnuté)	kpl	1,000	763 000,00	763 000,00	